Ofício nº 26/2021/GABO9/CMPA

Pouso Alegre — MG, 7 de abril de 2021.

À Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Assunto: Solicita que sejaretirado oanteprojeto de lei nº 15/2021, que alteraosartigos
60 e 71-A da resolução nº 1.172, de 2012, que dispõe sobre o regimento interno da

Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG.

Prezados,

Commeus; cordiais cumprimentos, sirvo-medo presente para solicitar que

seja retirado O anteprojetode lei nº 15/2021, que altera os artigos60 e 71-A da resolução

nº 1.172, de 2012, e apocsobre O regimento interno da Câmara Municipal de Pouso

Alegre-MG.

Sem mais para tratar no momento, aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,EDSON DONIZETI Assinado de formadigital

RAMOSDE  faucsge o
OLIVEIRA:62272411649

“OLIVEIRA:622724 Bados20210407
11649 12:38:39-03'00'

Dr. Edson
Vereador - Cidadania

SS
Avenida São Frâncisto,nº 320, Gabinete09, bairro Primavera, Pouso Alegre — MG, CEP 37.552-030.

Telefone: (35) 3429-6546— (35) 99761:4545